

Information till vårdaktörer djur och systemleverantörer av vårdssystem djur om förändringar i release 21.4 versionspaket 17.1

Produktionssättning är planerad till 2022-12-07. Se release notes för vilka versioner som förändringarna berör, handboken eller E-hälsomyndighetens webbplats för detaljerad information. Den interna ärendeidentiteten hänvisar till den som används i release notes.

Receptdepå Djur

Nya djurslagskoder

I samband med införandet av EU-förordning 2019/6 om veterinärmedicinska läkemedel har Jordbruksverket infört förändringar gällande djurslagskoderna. Djurslag anges genom djurslagskoder i befintliga system som används vid förskrivning, expediering och rapportering av djurrecept. Förändringen i djurslagskoderna sker vid årsskiftet 2022/2023. Några befintliga koder slutar att gälla, medan nya koder införs.. Den nya listan finns publicerad i handboken, samt information om vilka övergångsregler som gäller. Dessa ändringar behöver införas lokalt av varje systemleverantör. För mer detaljerad information kring övriga regler som införs, se [Jordbruksverkets hemsida](#). Intern ärendeidentitet hos E-hälsomyndigheten: REC-1333, REC-1334

Kommunikationslösning för licensansökan (KLAS)

Korrigerigering av informationstext i kvittenssteget

Ett förtydligande har gjorts i kvittenssteget vid kompletterad licensansökan i förskrivar- och veterinäringången för att minska risk för missförstånd.

Intern ärendeidentitet hos E-hälsomyndigheten: EFE-117

Hantering av nya djurslagskoder i licensflödet 1 januari 2023

I överenskommelse med Läkemedelsverket har vissa av de nya djurslagskoder som börjar gälla 1 januari 2023 implementerats i KLAS, medan en del tidigare djurslagskoder har behållits. Intern ärendeidentitet hos E-hälsomyndigheten: LICF-273

Anpassningar i KLAS med anledning av den nya veterinärförordningen

DIARIENUMMER

2021/04758



Från den 9 februari 2023 kommer de ATC-koder som är reserverade för human användning blockeras i funktionaliteten Sök produkt, i enlighet med EU:s veterinärförordning.

Intern ärendeidentitet hos E-hälsomyndigheten: EFE-158